
1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013
Programos 04

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2875000,00 554000,00 456998,88 456998,88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 2237000,00 380500,00 370651,90 370651,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2205000,00 375000,00 365603,66 365603,66

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2205000,00 375000,00 365603,66 365603,66

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2205000,00 375000,00 365603,66 365603,66

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2205000,00 375000,00 365603,66 365603,66

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 32000,00 5500,00 5048,24 5048,24

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32000,00 5500,00 5048,24 5048,24

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32000,00 5500,00 5048,24 5048,24

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 32000,00 5500,00 5048,24 5048,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 624000,00 159500,00 81470,03 81470,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 624000,00 159500,00 81470,03 81470,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 624000,00 159500,00 81470,03 81470,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 624000,00 159500,00 81470,03 81470,03

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 3600,00 600,00 624,27 624,27

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 15000,00 3400,00 1719,36 1719,36

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2000,00 1000,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 
24 2200,00 600,00 617,14 617,14

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 12500,00 5500,00 2880,84 2880,84

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 139500,00 45500,00 43409,55 43409,55

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 6000,00 1900,00 1388,95 1388,95

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1000,00 1000,00 138,14 138,14

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės kultūros centras, 190496013, Vilkaviškio g. 2, LT-68174 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.01 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros, sporto ir jaunimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
04.01.01.01. Marijampolės kultūros centro veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013
Programos 04

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos
04.01.01.01. Marijampolės kultūros centro veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 442200,00 100000,00 30691,78 30691,78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 14000,00 14000,00 4876,95 4876,95

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 14000,00 14000,00 4876,95 4876,95

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 14000,00 14000,00 4876,95 4876,95

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 14000,00 14000,00 4876,95 4876,95

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 14000,00 14000,00 4876,95 4876,95

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 144000,00 34000,00 132,00 132,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 144000,00 34000,00 132,00 132,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 144000,00 34000,00 132,00 132,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 4000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 4000,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
168 4000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
174 140000,00 34000,00 132,00 132,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
175 140000,00 34000,00 132,00 132,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo
176 140000,00 34000,00 132,00 132,00

IŠ VISO

336 3019000,00 588000,00 457130,88 457130,88

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Vaida Jasaitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 92000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 92000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 92000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 92000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 92000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 92000,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 100000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 100000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 100000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 100000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 100000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 100000,00

IŠ VISO

336 192000,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės kultūros centras, 190496013, Vilkaviškio g. 2, LT-68174 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.01 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros, sporto ir jaunimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos

04.01.01.09. Marijampolės kultūros įstaigų infrastruktūros atnaujinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013

Programos 04

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos

04.01.01.09. Marijampolės kultūros įstaigų infrastruktūros atnaujinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Vaida Jasaitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013
Programos 04

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Spec.programos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 107700,00 21700,00 13092,03 13092,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 7600,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7600,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7600,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7600,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7600,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 90100,00 15400,00 9716,03 9716,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 90100,00 15400,00 9716,03 9716,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 90100,00 15400,00 9716,03 9716,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 90100,00 15400,00 9716,03 9716,03

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 1300,00 1300,00 480,00 480,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 8000,00 1000,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei
21 7000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 15000,00 1400,00 296,03 296,03

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 1000,00 240,00 240,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 5000,00 1000,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 50800,00 8700,00 8700,00 8700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 10000,00 5000,00 2076,00 2076,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10000,00 5000,00 2076,00 2076,00

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės kultūros centras, 190496013, Vilkaviškio g. 2, LT-68174 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.01 Nr.________________
                                                                      (data)

Kultūros, sporto ir jaunimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos
04.01.01.01. Marijampolės kultūros centro veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013
Programos 04

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Spec.programos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos
04.01.01.01. Marijampolės kultūros centro veiklos organizavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10000,00 5000,00 2076,00 2076,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10000,00 5000,00 2076,00 2076,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10000,00 5000,00 2076,00 2076,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 90000,00 78000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 90000,00 78000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 90000,00 78000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 90000,00 78000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 90000,00 78000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 90000,00 78000,00

IŠ VISO

336 197700,00 99700,00 13092,03 13092,03

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Vaida Jasaitienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013

Programos 03

Finansavimo šaltinio R

09 05 01 01

Neformaliajam vaikų švietimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29400,00 4600,00 4575,00 4575,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 11700,00 1400,00 1331,11 1331,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11500,00 1300,00 1312,10 1312,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11500,00 1300,00 1312,10 1312,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11500,00 1300,00 1312,10 1312,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11500,00 1300,00 1312,10 1312,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 19,01 19,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 19,01 19,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 19,01 19,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 19,01 19,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 17700,00 3200,00 3243,89 3243,89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 17700,00 3200,00 3243,89 3243,89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17700,00 3200,00 3243,89 3243,89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 17700,00 3200,00 3243,89 3243,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17700,00 3200,00 3243,89 3243,89

IŠ VISO

336 29400,00 4600,00 4575,00 4575,00

(parašas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės kultūros centras, 190496013, Vilkaviškio g. 2, LT-68174 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.01 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

03.01.03.04. Atsiskaitymas už neformalųjį vaikų švietimą kitose neformalųjį vaikų

švietimą vykdančiose įstaigose

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Vaida Jasaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190496013

Programos 03

Finansavimo šaltinio R

09 05 01 01

Neformaliajam vaikų švietimui (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Neformalusis vaikų švietimas

03.01.03.04. Atsiskaitymas už neformalųjį vaikų švietimą kitose neformalųjį vaikų

švietimą vykdančiose įstaigose

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



3 priedas

I ketvirčio

2025.04. Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš

viso, iš jų : 7692,40 190000,00 109728,03 13092,03 13092,03 104328,40 0 104328,40

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1.1. (pajamos už prekes ir paslaugas) 2426,61 190000,00 20411,66 7826,24 7826,24 15012,03 0 15012,03

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.2.1. (pajamos už patalpų nuomą) 5265,79 89316,37 5265,79 5265,79 89316,37 89316,37

Finansavimo šaltinis ...

…

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

MARIJAMPOLĖS KULTŪROS CENTRAS, 190496013, VILKAVIŠKIO g. 2, MARIJAMPOLĖ

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL  2025 M. KOVO 31  D. DUOMENIS

(ketvirčio, pusmečio, metų)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vaida Jasaitienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



MARIJAMPOLĖS KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vilkaviškio g.2, LT - 68175 Marijampolės m.,Marijampolės sav., tel. (8 343) 74 600,
el.p. kcmarijampole@gmail.com

                                        Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190496013          

2025 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 metų balandžio mėn    d. Nr.

Marijampolė

Marijampolės kultūros centras (toliau – Centras) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš

Marijampolės savivaldybės biudžeto.

Centro buveinės adresas- Vilkaviškio g. 2, LT-68176 Marijampolė.

Centras vykdo nuostatuose nurodytą veiklą ir pavestas funkcijas, turi anspaudą su savo

pavadinimu, atsiskaitomąsias sąskaitas AB SEB banke.

BENDROSIOS NUOSTATOS

Marijampolės kultūros centras (toliau — Centras) yra biudžetinė įstaiga, Centro biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros

įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, Marijampolės savivaldybės

tarybos 2024 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 1-408 „Dėl Marijampolės savivaldybės biudžeto

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“.

Ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie skirtų asignavimų panaudojimą,

vykdytas veiklas ir biudžeto vykdymo rezultatus, laikantis teisės aktų nustatytos tvarkos.

Cento biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį rengia Centras, remdamasis Centro buhalterinės

apskaitos duomenimis. 

APSKAITOS POLITIKA

Įstaiga sudarydama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, vadovaujasi šiais bendraisiais

apskaitos principais:

1. pinigų – išlaidos pripažįstamos tik tada, kada išmokami pinigai, o pajamos pripažįstamos

tada, kada gaunami pinigai;

2. subjekto – įstaiga yra laikoma atskiru apskaitos vienetu;

3. periodiškumo – yra sudaromas, ketvirtinis biudžeto ataskaitų rinkinys ir metinis biudžeto

ataskaitų rinkinys;

4. pastovumo - apskaitos metodai keičiami tik tuomet, kai siekiama teisingiau parodyti

biudžetinių lėšų gavimą ir išlaidas. Nesant svarios priežasties apskaitos metodų keitimui, metodai

naudojami ilgą laiką;

5. piniginio mato - duomenys apie gautas ir išleistas lėšas biudžeto ataskaitose pateikiami

pinigine išraiška.

Elektroninio dokumento nuorašas



BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Įstaigos gaunamų pajamų plano ataskaitiniam laikotarpiui vykdymas/nevykdymas ir

priežastys pagal pajamų rūšis

Priemonė Plano nevykdymo priežastys

Marijampolės kultūros centro veiklos

organizavimas

10028,03 surinkta daugiau negu planuota

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

2025 m.  gautas  ir panaudotas finansavimas:

2025 m.

planas

(eurais)

Gautas finansavimas (eurais) Panaudotas finansavimas (eurais)

Biudžeto lėšos (B) 3019000,00 457130,88 457130,88

Biudžeto lėšos (R) 29400,00 4575,00 4575,00

Biudžeto išlaidų sąmatų nevykdymo priežastys.

(Reikšminga suma - 2000,00 Eur)

Lėšų

šaltinis

Nepanaudota

patvirtintų

išlaidų suma

Išlaidų

straipsnis

Nepanaudojimo priežastys

B 9396,34 2.1.1.1.1.1. Panaudota pagal poreikį

B 2619,16 2.2.1.1.1.15. Panaudota pagal poreikį

B 2090,45 2.2.1.1.1.20. Panaudota pagal poreikį

B 69308,22 2.2.1.1.1.30. Panaudota pagal poreikį

B 9123,05 2.7.3.1.1.1. Panaudota pagal poreikį

B 33868,00 3.1.1.5.1.1. Panaudota pagal poreikį

KITA INFORMACIJA

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje kreditorinį įsiskolinimą sudaro darbo užmokestis

ir su juo susiję mokesčiai, taip pat  neapmokėtų sąskaitų už 2025 m. kovo mėn. suteiktas

paslaugas, pirktas prekes likutis. Mokėtinų sumų apmokėjimo terminas nėra suėjęs.

 Pateikiame darbo užmokesčio ir su juo susijusių mokesčių įsiskolinimo lentelę:

Eil.

Nr. 

Finansavimo

šaltinis

Įsiskolinimas

darbuotojams

Pajamų

mokestis

Sodra Sodra

(darbdavio)

Iš viso

1. Biudžeto lėšos 92332,24 31829,44 40617,83 2816,59 167596,10

2. Valstybės lėšos 850,82 284,27 329,56 21,24 1485,89

3. Įstaigos

pajamos

485,29 485,29

Viso: 93183,06 32113,71 40947,39 3323,12 169567,28

Elektroninio dokumento nuorašas



 Pateikiame  įstaigos kreditorinį įsiskolinimą pagal finansavimo rūšis:

Eil.

Nr.

Išlaidų

pavadinimas

Debetas

Suma

eurai

Kreditas

Suma

eurai

Pastabos

Biudžeto lėšos – 4 programa

1. 2.2.1.1.1.05. 276,11 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2. 2.2.1.1.1.06. 796,01 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos

3. 2.2.1.1.1.14. 464,47 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

4. 2.2.1.1.1.15. 666,97 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo  išlaidos

5. 2.2.1.1.1.20. 14286,80 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

6. 2.2.1.1.1.21. 523,61 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

7. 2.2.1.1.1.23. 0,00 Viešinimas

8. 2.2.1.1.1.30. 7046,04 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

9. 3.1.1.5.1.1. 7135,20 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

Viso: 31195,21

Valstybės lėšos – 3 programa

10. 2.2.1.1.1.30. 3089,11 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Viso: 3089,11

Įstaigos pajamos- 4 programa

11. 2.2.1.1.1.14. 251,13 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

12. 2.2.1.1.1.30. 6252,13 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Viso: 6503,26

Iš viso: 40787,58

 Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo
įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus.

Lėšų rūšis Suma

Pajamos už prekes ir paslaugas 7692,40

PRIEDAI:

1. Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose 2025 m. kovo 31 d. duomenis

Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

Vyr. buhalterė Vaida Jasaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Marijampolės savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio

laikotarpio

pradžios

likutis

Gauta lėšų per

ataskaitinį

laikotarpį

Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės

išlaidos

Likutis sąskaitoje

ataskaitinio

laikotarpio

paskutinę dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 4575,00 4575,00 0,00

Iš jų:

Neformalusis vaikų švietimas (R) 4575,00 4575,00 0,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 474279,25 473610,41 668,84

iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0,00 457130,88 457130,88 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,00 13092,03 13092,03 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) (VSS) 4056,34 3387,50 668,84

Iš viso (1+2) 0,00 478854,25 478185,41 668,84

3.

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei

bendrojo finansavimo lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso (1+2+3) 0,00 478854,25 478185,41 668,84

4. Kitos lėšos 23407,97 105755,19 113473,31 15689,85

Paysera 13150,82 36300,55 38828,71 10622,66

Kortelių sąskaita 10257,15 69454,64 74644,60 5067,19

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 23407,97 584609,44 591658,72 16358,69

Direktorė Aistė Bakaitė-Stanaitienė

Vyr.buhalterė Vaida Jasaitienė

MARIJAMPOLĖS KULTŪROS CENTRAS

(įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA

APIE ĮSTAIGOS  LĖŠŲ LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2025 m. kovo mėn.  31   d.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės kultūros centras
Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarpinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-11 Nr. AT-290 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės kultūros centras 
Aistė Bakaitė - Stanaitienė 2025-04-11;
Pasirašymas: Marijampolės kultūros centras 
Vaida Jasaitienė 2025-04-11

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.1
	Lapas1



